ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v báo cáo kết quả thực hiện
công tác người khuyết tật và

người cao tuổi năm 2021

	Thái Nguyên, ngày        tháng  11  năm 2021

        Kính gửi:
              - Bệnh viện tuyến tỉnh/tuyến huyện;
              - Trung tâm Y tế các huyện/thành phố/thị xã.
Ngày 29/10/2021, Sở Y tế nhận được Công văn số 3315/SLĐTBXH-BTXHTEBĐG của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội về việc báo cáo kết quả ước thực hiện chính sách trợ giúp xã hội năm 2021 và xây dựng kế hoạch năm 2021.
Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện những nội dung sau:
- Báo cáo kết quả thực hiện theo Mẫu số 02 và Mẫu số 06 tại Quyết định số 2489/QĐ-BCTNKT ngày 22/10/2018 đính kèm Công văn;

- Báo cáo theo Biểu 03 tại Quyết định số 2490/QĐ-BCTNCT ngày 22/10/2018 đính kèm Công văn;
- Gửi báo cáo về Sở Y tế trước ngày 09/11/2021, Để Sở Y tế tổng hợp, báo cáo (bản mềm gửi về địa chỉ Email: thuongyhdp@gmail.com).

(Có Quyết định số 2489/QĐ-BCTNKT và Quyết định số 2490/QĐ-BCTNCT ngày 22/10/2018 đính kèm)
  Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 17b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                 Hoàng Hải